
1. ใช้งานง่ายเพียงหมุนและกด
2. การต่อใช้งานทำได้ง่ายและรวดเร็ว
3. แผงวงจรแบบเปิดทำให้เห็นระบบการทำงาน
4. มีความเร็วสูงถึง 4000 รอบ/นาที
5. ประสิทธิภาพสูง ประหยัดพลังงาน

Combination Type

30 W

60 W

120 W

30 W

60 W

120 W

BMU230C-A-3

BMU260C-A-3

BMU5120C-A-3

BMU230C-30-3

BMU460SC-30-3

BMU5120C-30-3

9,877 THB

10,517 THB

12,099 THB

13,818 THB

16,727 THB

12,740 THB

Round Shaft Type

Oriental Motor Website
เข้าสู่เวปไซต์


